superius assignate. In cuius rei memoriam et perpetuam fir- 

mitatem presentes concessimus litteras sigilli nostri munimine 

roboratas. Datum per manus Magistri Andree Lectoris Ecole- 

Bie nostre anno Domini MCC" nonagesimo. Magistro Dominico 

Eeclesie nostre Preposito, Dominico Cantore, Juliano Custode, 

Oliuerio Wachiensi (, Wacyensi"), Nicolao Pestiensi, Chepano 

de Zolnuk, Chullano Chengradiensi Archidiaconis alijsque 
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Canonicis existentibus, ibidemque Deo famulantibus iugiter 
et deuote. 

(A váczi káptalannak 1327. ,secundo die Beate Elizabeth" Robert Ki- 
roly király. 1827. ,in Wyssegrad in festo Beati Martini confessoris" kelt 

kercstetó parancsára ,Magister Paulus Archidiaconus Diocesis Wachien- 
sis; item Georgius, Bekus et Dominicus filij Johannis fratres eiusdem; 
item Thomas, Nicolaus, Paulus et Johannes filij Corrardi* kérésére ; — 3 

az egri káptalannak 1444. ,secundo die festi Pentecostes" ,Alexius filius 
Benedicti de Azywpatsk* kérésére kiadott Átirataiból; mindkettő a bu- 

dai kir. kamarai levéltárban.) 

392. 

. A nagyváradi káptalannak bizonyságlevele, hogy  Nabradi 

János és testvérei Bek birtokukat Mihály comesnek Ubul fá- 
nak eladták, 1290. 

A B C 

Capitulum Ecclesie Waradiensis omnibus Christi fideli- 

bus presens scriptum inspecturis salutem in omnium saluatore. 
Ne memorie iniurietur obliuio, et uetustate temporis res clara 
presentibus obscura reddatur futuris ; dignum est, ut que agun- 
tur in tempore, patrocinio litterarum fulciantur. Proinde ad vni- 

uersorum noticiam tam presencium quam futurorum harum se 
rie uolumus peruenire, quod Johannes filius Jobannis filij Apsa 
de Nabrad pro se et fratribus suis, Nyoolao scilicet et Petro, 
coram nobis personaliter comparendo viua voce spontanes 
que uoluntate est confesdus : quandam terram seu pogsessionem 
eorum vacuam Bek vocatam in Comitatu de Zothmar iuxta 
fluuium Zomus in vicinitate terrarum Comitis Michaelis filij 

. Wbul et filiorum suorum et vna parte, et Azarie ab altera 
existentem, cum omnibus suis utilitatibus et pertinencijs, sub 

certis metis et antiquis, prefato Comiti Michaeli filio Wbul et 
filijs suis, Magistris scilicet Stephano, Paulo, Ladizlao et My- 
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chaeli eommetaneis guis, et per ipsos ipsorum heredibus he- 
redumque successoribus, pro decem et octo marcis, quas plene 

ge dixit recepisse ab eisdem , uendidisse et distraxisse iure . 
perpetuo et irreuocabiliter possidendam. Obligans se dictus 
Johannes et fratres suos memoratos, ab omnibus ipsum Co- 
mitem Mychaelem et filios suos prescriptos occasione dicte 
terre uendite processu temporum molestare seu inpetere uo- 
lentibus, defensuros proprijs laboribus et expensis. In euius 
rei memoriam perpetuamque firmitatem presentes conces- 
gimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Datum feria 

quarta proxima ante octauas Pentecostes anno Domini MCC" 

nonagesimo. Domino Antonio Preposito, Stephano .Lectore, 
Iwan Cantore, Martino Custode Ecclesie nostre existentibus 

(Erédetie bürhártyán, a vörös-sárga selyemzsinóron függött pecsét elve- 

szett : a méltóságos báró Perényi család levóltárában,) 

393. 

A keresztesek esztergami konventje átirja ég hitelesíti az eszter- 
gami káptalan és Malos Adorján közti, Gyerk földjét tár- 

gyazó adásvevési szerződést. 1290. 

Frater Dominicus Magister Domus Hospitalis Saneti 
Regis Stephani de Strigonio, et totus Conuentus Cruecifero- 
rum loci eiusdem vniuersis presentes litteras inpecturis 8a- 
lutem in largitore salutis, Vniuersorum noticie tenore presen- 

cium innotescat; quod nobilis vir Adrianus, filius Symonis 

de Malos, et Magister Anyanus Notarius diseretorum virorum 

Capituli Strigoniensis, nomine et vice eorumdem dominorum 

guorum ad nostram presenciam accedentes, priuilegium eius- 

dem Capituli nobis presentarunt, continens hunc tenorem. 
Vniuersis stb. Capitulum Ecclesie Strigoniensis stb. 
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(következik az esztergami káptalannak okmánya mint fen- 
tebb. 386 sz. a.) 

Pecierunt itaque ijdem Adrianus et Magister Anyanus 

a nobis instanter, dicentes, quod cum predictum concambium 
terrarum supradictarum ipsius Adriani et prefati Strigonien- 
sis Capituli processerit de consona et beniuola uoluntate, 

prenotatum priuilegium Capituli Strigoniensis in publicam 
formam nostri priuilegij transcribi et inseri faceremus. Nos 

autem peticionem eorum considerantes egse congruam racioni, 

predietum priuilegium de uerbo ad uerbum redigentes in te- 
norem presencium, quemadmodum est premissum, sigilli no- 
Siri appensione duximus presentem paginam roborandam. 
Datum anno et die superius annotatis. 

(As eredeti után Knauz Nándor Magyar Sion III. köt. 106. I.) 

394. 

Trau város községi határozmányai több odavaló polgár szám- 
üzelése tárgyában. 1290. 

Anno M*CC*X C: die septimo mensis Marcij. Actum in 
palacio Ciuitatis Traguriensis ; presentibus domino Donato do- 
mini Nicole examinatore, dominis Dessa Amblaaij, Luca Ma- 

thei, Valentino Casarizze, et alijs pluribus testibus, hijs vocatis 

et rogatis. Quia Petrus, Lucas, Zannes, Martinossius et Mar- 
garitus, filij quondam Jacobi Decij de Tragurio, in eorum li- 

bertate propria existentes coram me Notario, dietis examina- 
tore et testibus vere confitentur, affirmant et asserunt, quod 
dominus Vitus Cerni de Jadria suo nomine proD libris, et 
proeuratorio nomine domini Miche Martinossi de Jadra pro 
M libris, Preuos]jauus Dobralis pro C libris, Mileius Desse pro 
Clibris, et dompnus Voleinna procuratorio nomine domine